
Smart Light

Caractéristiques techniques

BRAGA - Projecteur extérieur 50W
Verre

Eclairage extérieur

Déclinaisons

Disponible en :
- Blanc chaud 3000K - Réf. 936118
- Blanc neutre 4000K - Réf. 936119
- Blanc froid 5000K - Réf. 936120

30W 3000 Lm
3000K
4000K
5000K

120°

IP65
25 000 H

GARANTIE

2 ANS

50W 5000 Lm
3000K
4000K
5000K

120°

IP65
25 000 H

GARANTIE

2 ANS
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Vous souhaitez commander

Puissance 50 W

Tension 160-285V

Luminosité 4900 Lm

Température de couleur 3000K / 4000K / 5000K

Protection IP IP 65

Angle d'éclairage 120°

Forme Rectangle

Dimensions 235 x 40 x 200 mm

Durée de vie 25 000 heures

Certificats CE & RoHS

Garantie 2 Ans


