



## BRAGA - Projecteur extérieur 50W Verre



50W 5000 Lm 3000K  
4000K 5000K 120°



GARANTIE  
2 ANS

## Déclinaisons

## Disponible en :

- Blanc chaud 3000K - Réf. 936118
- Blanc neutre 4000K - Réf. 936119
- Blanc froid 5000K - Réf. 936120

## Caractéristiques techniques

Puissance	50 W
Tension	160-285V
Luminosité	4900 Lm
Température de couleur	3000K / 4000K / 5000K
Protection IP	IP 65
Angle d'éclairage	120°
Forme	Rectangle
Dimensions	235 x 40 x 200 mm
Durée de vie	25 000 heures
Certificats	CE & RoHS
Garantie	2 Ans


Scannez et visitez [www.ideled.fr](http://www.ideled.fr)


## Vous souhaitez commander

Par téléphone : 01 48 39 86 83  
Par email : [elise@ideled.fr](mailto:elise@ideled.fr)